CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO
Aviso n.º 109/2006 de 7 de Fevereiro de 2006
Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, torna-se público que foram celebrados pelo prazo de um ano, eventualmente renovável, os contratos de trabalho a termo resolutivo certo abaixo indicados, ao abrigo da alínea h) do n.º 1 do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho:

Categoria de marteleiro, escalão 1, índice 142, com início a 12 de Janeiro de 2006 e termo a 11 de Janeiro de 2007:

João Manuel Braga Freitas Nunes.
Categoria de motorista de ligeiros, escalão 1, índice 142, com início a 12 de Janeiro de 2006 e termo a 11 de Janeiro de 2007:

José Manuel Pereira Andrade.
Categoria de pedreiro, escalão 1, índice 142, com início a 12 de Janeiro de 2006 e termo a 11 de Janeiro de 2007:

Carlos Alberto Garcia Machado;

José Eduardo Nordelo Andrade;

António da Costa Chaves.
Categoria de auxiliar de serviços gerais, escalão 1, índice 128, com início a 12 de Janeiro de 2006 e termo a 11 de Janeiro de 2007:

Emanuel Araújo Pereira;

Luís Manuel Cabral Chaves;

Alfredo Martins Braga Chaves;

João Andrade Resendes;

Marco André Sousa Braga;

José Joaquim Moura Resendes Sousa;

João Monteiro Duarte;

João Manuel Resendes Sousa;

José Evaristo Andrade Travassos;

João Paulo Braga Sousa;

António Aristides Monteiro Chaves;

Manuel da Encarnação Branco Constantino Terra;

José Sousa Resendes;

Alexandre António de Freitas Carvalho;

José Chaves Batista.

12 de Janeiro de 2006. - A Presidente da Câmara, Nélia Maria Coutinho Figueiredo.